

Pachet produse curatenie

I.D.: 67246425

Data publicarii 15.03.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.679,70 RON - 1.679,70 RON

Descriere: DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 12,00 buc 8,9000 RON 106,8000
DETERGENT MULTISUPRAFETE FLASH ZERO, SUTTER, 500ML BUC 12,00 BUC 15,9000 RON
190,8000 PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX
5,00 BAX 69,8000 RON 349,0000 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO NATUR 1 STRAT, KOOBIC, 300
GR/ROLA, 12 ROLE/BAX BAX 8,00 BAX 29,9000 RON 239,2000 PASTILE DEZINFECTANTE
CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 8,00 cutie 29,9000 RON 239,2000 MANUSI NITRIL
ALBASTRE S, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 2,00 cutie 35,9000 RON 71,8000 MANUSI NITRIL
ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 6,00 cutie 35,9000 RON 215,4000 MANUSI NITRIL
ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 2,00 cutie 35,9000 RON 71,8000 COADA LEMN,
KOOBIC, 140 CM buc 4,00 buc 6,9000 RON 27,6000 MATURA FARA COADA FIR LUNG BUC 4,00
BUC 4,4000 RON 17,6000 SERVETELE UMEDE CURATAT MOBILA, SWEET HOME, 40BUC/SET SET
8,00 SET 7,9000 RON 63,2000 PRAF DE CURATAT DEGRESANT SUPRAFETE, PROMAX, 500GR
buc 6,00 buc 4,5000 RON 27,0000 SOLUTIE CURATARE SUPRAFETE METALICE, MULTIMETAL
SANO, 330ML buc 1,00 buc 12,9000 RON 12,9000 CREMA PENTRU SUPRAFETE, CIF CREAM,
500 ML buc 6,00 buc 7,9000 RON 47,4000